
Merhaba,
Bildiğiniz gibi, alanımızın önemli ödül-
lerinden ANDERSEN'e iki yılda bir, AL-
MA'ya ise her yıl aday gösterilebiliyor. 
Andersen 2022 adaylarımızı sizlerin oyla-
rıyla yazar Behiç Ak ve çizer Mustafa De-
lioğlu olarak, ALMA 2021 adaylarımızı 
ise yine sizlerin oylarıyla yazar Behiç Ak 
ve çizer Feridun Oral olarak belirlemiş-
tik. ALMA 2021 sonuçları Ekim ayında, 
Andersen 2022 sonuçları ise 2022 Nisan 
ayı başında (Bologna Fuarı sırasında) 
açıklanıyor. Yönetim kurulumuz yaptı-
ğı değerlendirme sonucunda 2022 yılı 
ALMA adaylarımızı yazar Aslı Der ve 
çizer Uğur Altun olarak belirlemiştir. Ar-
kadaşlarımıza başarılar dileriz.
En iyi dileklerimizle,
Yönetim Kurulu
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ALMA 2022 ADAYLARIMIZ

ALMA ÖDÜLÜ
İsveç Hükümeti tarafından her yıl, 
ünlü yazar Astrid Lindgren’in onuruna 
düzenlenen ALMA Ödülü çocuk ve 
gençlik edebiyatı alanındaki en büyük 
ve edebiyat alanındaki ikinci büyük 
ödüldür. 2002 yılında 94 yaşında ölen 
yazar Astrid Lindgren’in adını taşıyan ve 
5 milyon İsveç Kronu tutarındaki ödüle 
Lindgren’in “anti terbiyeci” ruhuna 
uygun nitelikli çocuk ve genç edebiya-
tı ürünleri veren yazarlar, çizerler ile 
çocukların ve gençlerin okuryazarlığına 
ciddi katkılarda bulunmuş kişi, kurum 
ve organizasyonlar aday gösterilebil-
mektedir.

1975’te İstanbul’da doğan Aslı Der, Ga-
latasaray Lisesi’nden mezun olduktan 
sonra Boğaziçi Üniversitesi Felsefe Bölü-
mü’ndeki eğitimini tamamladı. İngilizce 
ve Fransızca’dan çeviriler yaptı, firmalar 
için yayınlar hazırladı. Çocuk edebiya-
tına felsefenin derinliğini ve zenginliği-
ni taşıyan yazarın ilk kitabı olan Küçük 
Cadı Şeroks ’un (2001) ikinci macerası 
Büyük Tuzak (2007) Çocuk ve Gençlik 
Yayınları Derneği (ÇGYD) tarafından 
2007 Yılın En İyi Çocuk Romanı seçildi. 
Bu kitabıyla 2010’da Uluslararası Çocuk 
Kitapları Kurulu’nun (IBBY) Onur Liste-
si’ne giren yazar, Şeroks’un maceralarını 
üçüncü kitap Barış Odaları (2014) ile ta-
mamladı. Diğer fantastik çocuk roman-
ları, Tehlikeye 3 Yolculuk (2003) ve Ka-
yıp Rüyacı  ’nın (2011) ardından, Defne’yi 
Beklerken  (2013) ve Darmadağın  (2015) 
adlı gençlik romanlarını yazdı. Son ço-
cuk romanı Denek E.E.E.’de (2019) bi-
limsel bir deney üzerinden kent yaşamı-
nın çıkmazlarını öyküleştirdi. Aslı Der, 
eşi ve iki çocuğuyla birlikte İstanbul’da 
yaşıyor.

1987’de Rize’de doğdu. Bilkent Üniversi-
tesi Grafik Tasarım Bölümü’nden 2012 
yılında mezun oldu. 2013 yılında Mor-
teza Zahedi adlı sanatçının etkinliği için 
tasarladığı poster çalışması Tayvan Gra-
fik Tasarım Bienalinde finalist olarak ser-
gilendi. Aynı çalışma 2014 yılında Grafi-
kerler Meslek Kuruluşu tarafından İhap 
Hulisi Afiş Özel ödülüne layık görüldü. 
Beyaz Perdeden Sahneye adlı oyun için 
tasarladığı poster 2015 yılında Çin'de 
düzenlenen Grafik Tasarım Bienali’nde 
dereceye girdi. İllüstrasyonlarını yaptığı 
Gökyüzü Prensi Po ile Küçük Kız kitabı 
Bratislava İllüstrasyon Bienaline seçildi 
ve kataloğa basıldı. Okul projesi olarak 
resimlediği ilk resimli çocuk kitabı Nas-
rettin Hoca Hikayeleri Sharjah (Şarika) 
Çocuk Kitapları İllüstrasyon Sergisi’ne 
seçildi ve Türkiye’yi temsil etti.
Son olarak Sabit Fikir dergisi için ürettiği 
editöryal illüstrasyon çalışmaları Çin’de 
ilk kez düzenlenen İpek Yolu Tasarım 
Ruhu Bienali’nde Bronz madalyayı aldı 
ve Türkiye’yi temsil etti.
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